
  

UCHWAŁA NR V/37/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, art. 14 ust. 5, art. 37 ust. 3, 

art. 68 ust. 1 i 3, art. 68a, art. 70 ust. 4, art. 84 ust. 3, art. 98 ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/61/15 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania n czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3956 ze zm.: Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3960) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości wskutek jej podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, 

który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa na 15% wzrostu wartości 

nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3682


		2024-08-02T12:27:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




